
令和６年５月 27 日 

県立加茂高等学校 

ＰＴＡ会員 各位 

県立加茂高等学校ＰＴＡ会長 

坪谷  成 

県 立 加 茂 高 等 学 校 長 

鈴木 正之 

 

 

 

令和６年度ＰＴＡ総会の終了について（お礼） 

 

 向暑の候、会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校でのＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、先日の５月 18 日に開催されたＰＴＡ総会では、審議事項が全て承認されまし

たのでご報告いたします。当日参加された会員の皆様には、審議についてご協力いただ

きありがとうございました。 

これからも、各種委員会や催し等を開催し、加茂高校でのＰＴＡ活動を実りあるもの

としていきたいと考えております。今後とも、ご理解とご協力を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

                                              

                                                    【担当】 ＰＴＡ事務局 

                                                     幹事教頭    鈴木和也 

                                                     ℡0256-52-2030 


